bilis huiusmodi prima uita debita abluatur penitentia et

saluti animarum ipsorun salubriter prouideatur, ipsos ac

dictum corum Monasterium ab omni dominio , uisitatione ,

iurisdictione , correctione ac potestate Prepositi pro tempore

existentis , ac dilectorum filiorum Conuentus dicti Monasterii

in Belhcem , per Prepositum soliti gubernari , eximere , ip

sisque quod statutis colligationi et ordinationibus antedictis

se summittere ac illis priuilegijs gaudere possint , quibus

sancte Marie in Windesem , et in Eemsteen ac Fontisbcate

maric , necnon Nouelucis Monasteriorum predictorum Priores

ct Conuentus prefali gaudent seu gaudere possunt , concedere

de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur buiusmodi

supplicationibus inclinati , Priorem pro tempore existentem ac

dictos Conuentum Monasterij in Swollis ipsumque Monaste

rium ab omni dominio, uisitatione, iurisdictione , correctione

necnon potestate Prepositi et Conuentus Monasterii in Bel

becm predictorum , auctoritate apostolica tenore presentium

eximimus et totaliter liberamus , cisdem Priori et Conuentui

Monasterii in Swollis nichilominus concedentes, quod statutis

colligationi et ordinationibus predictis se summiltere illisque

priuilegijs gaudere ualeant , quibus sancte Marie in Windesem

et in Eemsteen ac Fontisbeatemarie , necnon Nouclucis

Monasteriorum predictorum Priores ct Conuentus prefati

quomodolibet gaudent scu gaudere possunt . Ceterum ne

paucorum uitium multis obesse contingat , uolumus et eadem

auctoritate decernimus, quod si Prior et sanior pars Cano

nicorum predicti Monasterii in Swollis statutis colligationi

ct ordinationibus supradictis se summittere uoluerint ct sum

millunt , buiusmodi summissio perinde babeatur, ac si omnes

Canonici eiusdem Monasterii in Swollis se dictis statutis ,

colligationi ac ordinationibus summisissent. Non obstantibus
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quibuscumque constitutionibus apostolicis necnon statutis et

consuetudinibus Monasteriorum et ordinis sancti Augustini

predictorum contrarijs, iuramento , confirmatione apostolica

uel quacunque firmitate alia roboratis . Nulli ergo omnino

bominum liceat banc paginam nostre exemptionis , liberatio

nis , concessionis, uoluntatis et constitutionis infringere uel

ei ausu temerario contraire . Si quis autem hoc attemptare

presumscrit, indignationem omnipotentis dei et beatorum

Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum Rome apud sanctum Petrum iiij kl . Junij Pontifica